
Besluit tot intrekking van de Nadere regels beschermd wonen en opvang 

gemeente Zwijndrecht 

  

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Zwijndrecht; 

  

gezien het voorstel d.d. 8 februari 2022 inzake het intrekken van de Nadere regels beschermd wonen 

en opvang; 

  

gelet op de artikel 149 van de Gemeentewet, de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en de Ver- 

ordening beschermd wonen en opvang gemeente Zwijndrecht; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

de Nadere regels beschermd wonen en opvang gemeente Zwijndrecht in te trekken, met terugwerkende 

kracht, per 1 februari 2022; 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 februari 2022. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

P.W. Croonenberg, H. van der Loo 

secretaris, burgemeester 

Nr. 88374 

GEMEENTEBLAD 28 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 88374 28 februari 2022 1 


